
                                         Consiglio Nazionale delle Ricerche 

                          SEDE SECONDARIA DI MONTEROTONDO (RM) 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 
Area della Ricerca Roma 1  

Via Salaria Km 29,300 – 00015 Monterotondo Stazione (RM) 
Segreteria: Tel: +39 06 90672627 – Fax +39 06 90672630- e-mail: segreteria.mlib@ ic.cnr.it 

Amministrazione: +39 06 90672632/615 e-mail: amministrazione.mlib@ ic.cnr.it – sito web: http://www.ic.cnr.it 
P.IVA 02118311006 – C.F.  80054330586 

 

 

 

Provvedimento 

 

 

 

OGGETTO: Rettifica e Integrazione alla DETERMINA A CONTRARRE N. 37/RM/2018 - prot. IC-

CNR n. 0001828 del 13/12/2018 - Numero protocollo associato AMMCNT-CNR 0085536/2018 

 

 

IL Responsabile di sede secondaria 

 

 

VISTA la determina a contrarre n. 37/RM/2018 - prot. IC-CNR n. 0001828 del 13/12/2018 relativa 

all’affidamento ex art. 36, comma 2, del D.lgs. 50/2016 per la fornitura di carta e materiale di cancelleria;  

 

VISTO che con la determina di cui sopra, è stata disposta la prenotazione dell’importo di Euro 944,26 con 

impegni provvisori n. 9130000406/2016 dei GAE P0000558, P0000589, P0000601, P0000606, P0000617 e 

n. 9130000408/2017 dei GAE P0000601, P0000627 assunti sulla voce del piano 13003 “Carta, cancelleria e 

stampati”; 

 

CONSIDERATO che, per il protrarsi dell’attività di ricerca di operatori economici che soddisfino le esigenze 

di cui alla Delibera dell’Autorità Nazionale Anticorruzione n. 839 del 2 ottobre 2018 relative all’aggiornamento 

dei prezzi di riferimento della carta in risme, ai sensi dell’art. 9, comma 7 del d.l. 66/2014, si sono aggiunte 

ulteriori necessità di acquisto di altro materiale di cancelleria per l’importo di Euro 922,52;  

 

DISPONE 

 

- Di incrementare l’importo complessivo della determina a Euro 1.866,78; 

- Di prenotare l’importo di Euro 922,52 con impegni provvisori assunti sulla voce del piano 13003 

“Carta, cancelleria e stampati” dei GAE P0000423, P0000563 e P0000593. 

 

 

Il Responsabile di sede secondaria 

                                                                                                        Dott. Augusto PIFFERI 

 

mailto:amministrazione.ic@mlib.ic.cnr.it
mailto:amministrazione.mlib@%20ic.cnr.it
http://www.ic.cnr.it/

		2019-10-01T12:37:20+0200
	Pifferi Augusto




